信息与控制工程学院 2024 年本硕博连读、本科直博优秀学生免

试攻读研究生复试成绩公示

根据《关于做好选拔 2024年本硕博连读、本科直博优秀学生工作的通知》、

《中国矿业大学 2024 年招收推荐免试研究生简章》文件精神，现将参加信息与

控制工程学院 2024 年本硕博连读、本科直博优秀学生免试攻读研究生的复试成

绩予以公示，如有异议，请于 2023年 9月 27日前向学院研究生与科研工作办公

室反映（电话：0516-83590816）。

                                            信息与控制工程学院

                                             2023年 9月 24日

姓名 申报专业（全称） 类型 复试成绩 备注

李刚 信息与通信工程 本硕博 93.6

项子健 信息与通信工程 本硕博 90.8

张少岩 信息与通信工程 本硕博 92.8

兰坪 信息与通信工程 本硕博 94.2

周雨亭 信息与通信工程 本硕博 95.6

李含笑 信息与通信工程 本硕博 92.2

刘佳晴 信息与通信工程 本硕博 92.8

刘家慧 信息与通信工程 本硕博 92.6

邵晨宇 信息与通信工程 本硕博 91.8

叶俊 信息与通信工程 本硕博 92.2

马晓斐 信息与通信工程 本硕博 91.2

王福海 信息与通信工程 本硕博 88.6

牛凯凯 信息与通信工程 本硕博 92.6

王博伟 控制科学与工程 本硕博 95.4

张江凯 控制科学与工程 本硕博 95

周梦洋 控制科学与工程 本硕博 96.8

辜宇杰 控制科学与工程 本硕博 90.6

冯宇 控制科学与工程 本硕博 89.6

刘彤 控制科学与工程 本硕博 96.4

宫智乾 控制科学与工程 本硕博 94.2

冯子栩 控制科学与工程 本硕博 95.6

卢星宇 控制科学与工程 本硕博 92.6

姬明君 控制科学与工程 本硕博 93.4

鹿如毅 控制科学与工程 本硕博 92

刘军 控制科学与工程 本硕博 91.4

朱辰 控制科学与工程 本硕博 81.2

吴政林 控制科学与工程 本硕博 90

郑新文 控制科学与工程 本硕博 81.4

张佳林 控制科学与工程 本硕博 80.6

孙朴真 信息与通信工程 直博 94.8

尹应文 控制科学与工程 直博 87

韩建林   推免
拟推荐集成电路专

项

李晨宁   推免
拟推荐集成电路专

项

田京航   推免
拟推荐控制工程专

项

董良奇 信息与通信工程 本硕博 放弃面试

高铭 信息与通信工程 本硕博 放弃面试

刘士杰 信息与通信工程 本硕博 放弃面试

孙海龙 信息与通信工程 本硕博 放弃面试

张越 信息与通信工程 本硕博 放弃面试

孟想 信息与通信工程 本硕博 放弃面试

房鸿超 信息与通信工程 本硕博 放弃面试

陈远 信息与通信工程 本硕博 放弃面试

张铁宇 控制科学与工程 本硕博 放弃面试